
!■¥Ю копия
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Балахна №

О переименовании Муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Централизованная клубная система» муниципального образования 
«Балахнинский муниципальный район» Нижегородской области в 
«Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный дом

культуры»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской 

области, решением Совета депутатов Балахнинского муниципального округа 

Нижегородской области от 01.10.2020 №30 «О правопреемстве органов местного 

самоуправления Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, 

Администрация Балахнинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т :

1. Переименовать Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

«Централизованная клубная система» муниципального образования

«Балахнинский муниципальный район» Нижегородской области в

«Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный дом культуры».

2. Утвердить прилагаемый Устав Муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Районный дом культуры» в новой редакции.

3. Директору Муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Районный дом культуры» (О.В. Ожигина) выступить заявителем и обеспечить 

государственную регистрацию Устава Муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Районный дом культуры» в соответствии с действующим

002382



законодательством Российской Федерации и освободить от уплаты 

государственной пошлины в соответствии со ст. 333.35 НК РФ.

2

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области обеспечить 

размещение настоящего постановления на официальном Интернет-сайте 

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области и официальное 

опубликование в газете «Рабочая Балахна».

. 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации по социальным вопросам (Л.П. Налтакян).

4. Отделу организационно-протокольной работы Администрации

Врип главы местного самоуправления

1



Пронумеровано, 
прошнурованЬ и скреплено 

печатью
с? (  ) ЛИСТОВ/&7

Специалист отдела у
организационно­
протокольной работы

ь 
’ и 

е 
и 

V* 
’

^*
ei

re
<3


